
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám
Ostrava II“ 

V souvislosti s doručením žádosti 
IVC Slezská Ostrava“, Vám v souladu s ust
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme
žádosti:  

Dotaz č. 1: 
Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následující skute
doplnit: 
Žádáme tímto zadavatele o poskytnutí kompletní projektové dokumentace pro Za
výfukových plynů – garáž, příp. o urč
nelze cenu odpovědně stanovit pouze dle tohoto sd

     Zařízení č.17 Odsávání výfukových plyn

    
N   Řešeno výběrem komplexní technicko 

cenové nabídky 

    firmy provádějící návrh a výstavbu odsávacího systému.

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci pro provád
02_stávající objekt IVC, část 700_vzduchotechnika o 
Odsávání výfukových plynů – garáž
VÝFUKOVÝCH_PLYNŮ). Výpis materiál
Při specifikaci odsávacího systému byl použit typ 
povinnost uchazeče zahrnout do své nabídky tento konkrétní výrobek (viz. 
dokumentace). 

 
 
 
 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu
 
Příloha: 
Projektová dokumentace IVC_SLEZSKA_PD_700_SO_02_ODSÁVÁNÍ_
VÝFUKOVÝCH_PLYNŮ 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/013556/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/013556/15/ZFUN/2
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz
  
Datum: 2015-01-15 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 
 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přístavba objektu IVC Slezská 

 o dodatečné informace k veřejné zakázce označ
“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

ředkládáme tyto dodatečné informace, včetně př

tace jsme zjistili následující skutečnosti, které požadujeme up

Žádáme tímto zadavatele o poskytnutí kompletní projektové dokumentace pro Zař
říp. o určení tzv. řízené ceny tohoto zařízení všem uchaze

 stanovit pouze dle tohoto sdělení - viz položka:  

.17 Odsávání výfukových plynů - garáž 1.NP 
      

ěrem komplexní technicko - kpl 1,00 

ějící návrh a výstavbu odsávacího systému. 

uje projektovou dokumentaci pro provádění předmětné stavby v části stavebního objektu SO 
část 700_vzduchotechnika o projektovou dokumentaci

garáž - viz. příloha (IVC_SLEZSKA_PD_700_SO_02_ODSÁVÁNÍ_
. Výpis materiálů zařízení č. 17 je součástí technické zprávy.

i specifikaci odsávacího systému byl použit typ odsávacího systému MagnaTrack HL
e zahrnout do své nabídky tento konkrétní výrobek (viz. čl. X. odst. 3. Zadávací 

ejných zakázek, externího financování, 
nákupu 

IVC_SLEZSKA_PD_700_SO_02_ODSÁVÁNÍ_ 

  
 Uchazeč (adresát) 

  
  
  
  

SMO/013556/15/ZFUN/Růž 
SMO/013556/15/ZFUN/2 

ů čková 
 
 

@ostrava.cz 

řístavba objektu IVC Slezská 

ejné zakázce označené „Přístavba objektu 
. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

č ě přesného znění doručené 

nosti, které požadujeme upřesnit, příp. 

Žádáme tímto zadavatele o poskytnutí kompletní projektové dokumentace pro Zařízení č. 17 - Odsávání 
ízení všem uchazečům jednotně, neboť 

  
0,00 

části stavebního objektu SO 
dokumentaci pro Zařízení č. 17 – 
_700_SO_02_ODSÁVÁNÍ_ 

ástí technické zprávy. 
MagnaTrack HL, tím však není dána 

čl. X. odst. 3. Zadávací 

 
 
 
 
 
 


		2015-01-15T11:12:54+0100




